
合肥·城事2013年8月30日 星期五
编辑宋才华 | 组版方芳 | 校对刘军 11

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河门面房拍卖公告67期
拍卖时间：9月18日（周三）上午10：00
拍卖地址：枞阳县百川大酒店会议室
拍卖标的：枞阳县莲城路商业步行街（品牌旗

舰店）商业用房（沿街门面房），共9间门面（8间单
一层，1套上下两层），约1.3万-4万/ m2（详见目
录，按间或套拍卖）。电话：013865183991胡总

第68期：竞价租赁公告：9月6日（周五）上午
10：15在本公司拍卖厅：本市小东门省委办公厅服
务楼主楼南侧自西向东：①第7间（8号）、②第8间
（9号）门面房三年租赁经营权，约32m2/间，约6.92
万/间（约60元/月/ m2）。

看样登记：公告日至拍卖会前日下午4时止
（到帐）；

省公司地址：合肥市长江中路55号省委办公
厅服务楼4层

省公司电话：0551-62609766、13955199530
枞阳办事处地址：安庆市枞阳县枞阳镇幸福

巷7号
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，保

证金：67期5万/套，68期0.5万/间（禁止经营餐饮、
噪音及聚众形式的项目等），以到帐为准，竞买成功
冲抵价款，竞买不成3日内退还（不计息）。

2013.8.29

安徽鸿泰拍卖有限公司

拍卖公告
受司法委托，我公司定于 2013年9月17日下午16：

00在合肥招标投标中心一楼电子竞价室对合肥市蜀山
区信旺华府骏苑5栋28-07、28-08室以“网络电子竞
价”的方式进行捆绑司法拍卖。现公告如下：

一、拍卖时间：2013年9月17日下午16：00；
二、拍卖地点：合肥招标投标中心一楼电子竞价室；
三、拍卖标的：合肥市蜀山区信旺华府骏苑 5栋

28-07室及5栋28-08室。28-07室建筑面积约168.29㎡，28-08室建筑面积约187.29㎡。参考价：163万元。
四、展示时间、地点：自 2013 年8月30日8：00起至

2013 年9月16日17：30止；标的所在地。
五、竞买手续：有意竞买者请于2013 年9月16日17：

30时前向合肥市产权交易中心指定账户（收款单位：安徽
联合技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南
路支行；账号：76700188000035701）汇入竞买保证金 17
万元，并至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务
大厅④号财务窗口开具合肥招标投标中心往来结算收据
及另至招投标中心509室提出受让申请，填写《意向申请
登记表》。具体详见合肥市招投标中心网站相关公告。

六、联系电话：0551-62674706 王工
传 真：0551-62610397

（安徽鸿泰拍卖有限公司）0551-62671997
安徽鸿泰拍卖有限公司

2013年8月30日

拍卖公告
受法院委托，定于2013年9月18日上午9：00时在合肥招标

投标中心一楼电子竞价室对下述房产以“网络电子竞价”的方式进
行第三次司法拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的
标的一：合肥市新站区临泉路璟泰时代赢家1幢1108室房

产，建筑结构：钢混，房屋用途：住宅，建筑面积：171.51M2，建筑层
数：11层，所在层数：11层，评估价为146.65万元。拍卖参考价：
115万元。

标的二：巢湖路新河埂滨水华城1幢801室房产，建筑结构：
钢混，房屋用途：住宅，建筑面积：143.66M2，建筑层数：26层，所在
层数：8层，评估价为93.35万元。拍卖参考价：74.11万元。

以上标的详情见安徽中信评估公司出具的《房地产估价报告》
【（2013）A1-037号】和【（2013）A1-033号】，以实物现状为准。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2013年
9 月16 日17：30止。

有意竞买者须于2013年 9 月16 日17：30前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽联合
技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701）汇入拍卖标的对应的竞买保证金（标的一
竞买保证金为12万元，标的二竞买保证金为8万元），并携带相关
材料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理申请登
记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市新站区临泉路璟
泰时代赢家1幢1108室与巢湖路新河埂滨水华城1幢801室房产
第三次司法拍卖公告》）。

联系人：刘朝阳
电 话：15905659009 0551-82313393

安徽金秋拍卖有限公司

安徽鸿泰拍卖有限公司

拍卖公告
受司法委托，我公司定于 2013年9月18日上午10：

00在合肥招标投标中心一楼电子竞价室对合肥市亳州
路5号楼107号商业服务房以“网络电子竞价”的方式进
行司法拍卖。现公告如下：

一、拍卖时间：2013年9月18日上午10：00；
二、拍卖地点：合肥招标投标中心一楼电子竞价室；
三、拍卖标的：合肥市亳州路5号楼107号商业服务

房，建筑面积约102.41㎡。参考价：140万元。
四、展示时间、地点：自 2013 年8月30日8：00起至

2013 年9月16日17：30止；标的所在地。
五、竞买手续：有意竞买者请于2013 年9月16日17：

30时前向合肥市产权交易中心指定账户（收款单位：安徽
联合技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南
路支行；账号：76700188000035701）汇入竞买保证金 14
万元，并至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务
大厅④号财务窗口开具合肥招标投标中心往来结算收据
及另至招投标中心509室提出受让申请，填写《意向申请
登记表》。具体详见合肥市招投标中心网站相关公告。

六、联系电话：0551-62674706 王工
传 真：0551-62610397
（安徽鸿泰拍卖有限公司）0551-62671997

安徽鸿泰拍卖有限公司
2013年8月30日

星报讯（爱民 记者 徐涛） 不仅仅是

合肥北城首座高架桥，还是该市最长的一

座高架桥，更是“慢进快出”交通方式的首

次尝试——昨日，记者获得确切消息，阜阳

北路高架桥将于明日上午8时起，主线桥道

路全面放行通车。

明日，出入城北可走高架

昨日，当记者再次探访阜阳北路高架桥

时发现，整个建设现场无处不散发着即将通

车的气息。高架桥两边已挂满了用来种植

绿化植物的“篮子”。全程9.3公里的阜高

架，不但一“绿”到底，而且还将搭配红叶石

楠、桂花、红花木槿各色花木果，呈现四季不

同的景观效果。。

记者看到整个高架段仅上跨铁路线

的人行桥仍在施工中。“现在主要是进行

一些查缺补漏的收尾工作，而且做足了安

全措施，不影响市民从桥上走。”现场施工

人员介绍。

现场记者还获得更加确切的消息，阜

阳北路高架桥将于明日上午8时起，主线桥

道路全面放行通车。不过，市民经过高架

时有两点要注意。因跨合九铁路段两边还

有辅桥没有完成，临时从主桥各隔出两米

宽的通道，从8月31日起供行人和非机动

车临时通行；跨徽商铁路专用线附近，因铁

路工程的需要，将采取半幅双向放行。

全线设置五组匝道防堵点

阜阳路高架的“慢进快出”模式是合肥

高架首次尝试交通人性化设计。在高架沿

线共设置五组匝道，而且上下分工各不

同。由南向北依次是：沿河路起点往北有

一个上匝道，固镇路口有一个下匝道，北二

环、荷塘路口、天水路分别设置一个上下匝

道，终点东方大道有个上下桥匝道。

“匝道这样建设是有讲究的，这样从沿

河路到临泉路之间只能单向上桥，下桥车

辆必须从其他匝道经临泉路和一环路分

流，为的是避免在老城区形成堵点。”项目

有关人士表示，此次所有匝道将跟随主线

桥同步放行。

记者从有关建设单位了解到，根据最

新计划，确定8月31日上午8点起，阜阳路

高架主线桥部分放行通车，桥下部分路段

将继续施工，因此，沿河路至北二环段桥下

东半幅地面道路无法在当天同步贯通。

星报讯（记者 徐涛） 昨日，记者从

合肥市建设等部门获悉，未来休宁路有

望东进直达徽州大道，未来政务区、包

河区将再添快速通道。

为缓解南二环的交通压力，合肥合

作化路高架下休宁路匝道已于今年8月

10日晚开建。不过，另一项为南二环分

担车流的休宁路东延工程提出来已经

有一段时间，只是尚未破土动工。

早在2011年，相关城建部门就表示

要打通休宁路，向东延伸至徽州大道。

根据规划，该工程西起合作化路，东至

徽州大道，道路总长约3.12公里，规划

红线为45米。

特别是自南门换乘中心迁移至宿

松路后，南二环（宿松路至合作化路

段），尤其是南二环与金寨路交口，一直

是车流和人流比较密集之处。而现有

的休宁路西接政务区翡翠路，东至金寨

路“断头”，是紧邻南二环的一条东西向

城市主干道。

据有关人士介绍，目前，休宁路东

延工程环评、设计方案和相关招标工作

已经完成。未来，等到休宁路打通后，

将成为合肥南部城区一条连接政务区、

包河区的重要干道，与南二环共担东西

向车流的重任。

休宁路有望东进直达徽州大道

星报讯（记者 徐涛） 近日，合肥轨

道3号线的线路走向和31个站点设置

的初步方案公布，引起了广大市民的关

注，有市民致电询问3号线是否会向南

延伸至肥西。对此，合肥市城建部门有

关人士回应称，根据远景规划，3号线最

南端并不就止步于翡翠湖。

据了解，目前的规划方案显示，地

铁3号线近期建设的线路最南端起点设

在翡翠湖附近，离肥西上派还有段距

离。不过，这只是初步方案，有关人士

透露，后期还有可能根据实际情况进行

线路调整。而且，在远景规划中，3号线

或将预留连接到肥西上派的线路，不过

现在这种思路还只是探讨阶段。

合肥轨道3号线将南延至肥西？
远景规划中，或将预留连接到肥西上派的线路

男子从25楼坠落追踪：

坠楼前曾与女友发生争吵
星报讯（记 者 王 玮

伟） 本报于 8月 28日刊

登了《省城一男子高楼坠

落，砸中轿车不治身亡》稿

件，昨日，记者从辖区芙蓉

派出所获悉，该男子为租房客，从天宫国际酒

店所在大楼的25楼坠落，坠楼时未穿鞋子，

系自主跳楼，经抢救无效死亡。

据知情人士透露，坠楼身亡男子，今年20

多岁，与女友合租于该大楼25层的某房间，男

子坠楼前曾与女友发生激烈争吵。事后，死者

的家属表示十分悲痛，对发生的事情无法接

受。此外，记者得知，被坠楼男子砸中的轿车

车主，已联系车辆保险公司进行车辆修复。

“水货”包裹无人认领引恐慌
民警排查，原是颠簸落下的奶粉快递

星报讯（星级记者 张敏） 昨日上午11

时许，省城黄山路与桐城路交口一高校门前，

一个落在路边长期无人认领的包裹成为注目

焦点，这个用纸盒包装非常严实的包裹究竟

是谁的？有路人凑近看了一会，发现包裹上

显示邮寄地点是“德国”，让人疑惑的是，上

面还注明“水货”两个字。最终，辖区民警出

动，经过细致排查后，前期排除了危险物可

能，险些惊动排爆人员前来处置。

记者了解到，这个包裹从早上就一直摆

在路边，不知从何而来，也长期无人认领。在

看到包裹上“水货”两个字后，校保安拨打了

报警电话。

民警赶到后小心翼翼察看了包裹，发现

确实是从德国邮递来的，上面还有收件人信

息，拨通后得知收件人是一名普通市民，包裹

里哪有什么涉案物品，只有几罐奶粉。

民警联系上包裹快递公司，得知该快递

准备投递给收件人，当日在快递车上，因颠簸

不慎发生遗失，落在校门口，引发一场误会。

阜阳北路高架明日上午8时主线通车
五组匝道防止堵点，沿河路至北二环桥下路段继续施工，东半幅暂无法通行

经过一个夏季的

持续高温后，合肥逍

遥津公园内部分河道

暴发蓝藻，经过的游

客纷纷掩鼻。

目前，公园内每日

都有专人负责清理蓝

藻，但整个河道水面仍

呈现一片深绿色，且散

发异味。

记者 黄洋洋/图


